[bookmark: _GoBack]
РУКОВОДИТЕЛЬ
ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА
ГОРОДА НИЖНЕКАМСКА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

пр. Строителей, д. 12, г. Нижнекамск, 423570
	[image: Herb]

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ТҮБӘН КАМА ШӘҺӘРЕ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ
ҖИТӘКЧЕСЕ

Төзүчеләр пр., 12 нче йорт, Түбән Кама шәһәре, 423570

                         ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 120

         КАРАР

  25 июня 2018 г.

	О подготовке проекта внесения изменений в Правила землепользования
и застройки города Нижнекамска

Руководствуясь статьей 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 30 Правил землепользования и застройки города Нижнекамска Нижнекамского муниципального района, утвержденных решением Нижнекамского городского Совета от 22 декабря 2010 года № 20, Уставом муниципального образования «город Нижнекамск» Республики Татарстан, постановляю:
1. Приступить  к  подготовке  проекта  внесения  изменений  в  правила землепользования и застройки города Нижнекамска в части  актуализации карты градостроительного зонирования.
2. Утвердить,  представленный  комиссией  по  подготовке  проекта  правил землепользования и застройки города Нижнекамска график внесения изменений в Правила землепользования и застройки города Нижнекамска Республики Татарстан.
3. Отделу по связям с общественностью и работе СМИ Совета Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте Нижнекамского муниципального района.
4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на начальника Управления строительства и архитектуры Исполнительного комитета Нижнекамского муниципального района Ханова Ф.Г.

Руководитель                                                                                         Д.И. Баландин

Приложение
к постановлению исполнительного комитета
города Нижнекамска Республики Татарстан
от 25.06.2018 № 120

Порядок и сроки проведения работ по внесению изменений в Правила
землепользования и застройки города Нижнекамска Республики Татарстан

	Мероприятия
	Срок
исполнения
	Исполнитель
	Примечание

	Принятие решения о подготовке проекта внесения изменений в Правила землепользования и застройки города Нижнекамска (ПЗЗ)
	26.06.2018
	Руководитель ИК НК, начальник УСиА ИК НМР
	Постановление исполкома города Нижнекамска «О подготовке проекта внесения изменений в Правила землепользования и застройки города Нижнекамска»

	Публикация о принятии решения о подготовке проекта внесения изменений в ПЗЗ
	29.06.2018
	Отдел
по связям с СМИ
	Размещение распоряжения в сети интернет на официальном сайте НМР

	Представление проекта внесения изменений в ПЗЗ
	02.07.2018
	Руководитель ИК НК, начальник УСиА ИК НМР
	Обращение руководителя Исполкома города Нижнекамска о внесении изменений в ПЗЗ к Мэру города Нижнекамска

	Постановление Мэра города Нижнекамска о проведении публичных слушаний по проекту внесения изменений в ПЗЗ
	06.07.2018
	Руководитель ИК НК, начальник УСиА ИК НМР
	Мэр города Нижнекамска принимает постановление о назначении публичных слушаний

	Публикация постановления Мэра города Нижнекамска о проведении публичных слушаний по проекту внесения изменений в ПЗЗ
	11.07.2018
	Отдел по связям с СМИ
	Публикация постановления (в теч.5 дней) в сети интернет на официальном сайте НМР

	Проведение публичных слушаний  по проекту внесения изменений в ПЗЗ
	14.09.2018
	Начальник УСиА ИК НМР
	Публичные слушания в срок не менее 2 месяцев

	Принятие решения о направлении проекта внесения изменений в ПЗЗ в Нижнекамский ГорСовет
	17.09.2018
	Руководитель ИК НК, начальник УСиА ИК НМР
	ИК города Нижнекамска направляет в Нижнекамский ГорСовет на рассмотрение в депутатскую комиссию

	Рассмотрение в депутатских комиссиях согласование внесения изменений
	01.10.2018
	Долотказина Э.Р.
	Решение комиссий

	Утверждение изменений в ПЗЗ Нижнекамским ГорСоветом
	Согласно
плану
работы Нижнекамского
ГорСовета
	Долотказина Э.Р.
	Решение Нижнекамского ГорСовета

image1.png